Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Керчи Республики Крым

«Детский сад комбинированного вида №53 «Звоночек»

298310,Республика Крым, город Керчь, улица Льва Толстого, дом 68, тел.34036,

E-mail: sadik_zvonochek-kerch@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

11.09.2024г.                                                                                                                       № 188

г. Керчь

О проведении городского

смотра-конкурса «Лучшее проведение

профессионального конкурса

«Воспитатель года» в дошкольных

образовательных учреждениях

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города

Керчи на 2024 г. с целью совершенствования организационных механизмов повышения

профессионального уровня педагогов, распространения лучшего опыта работы с

педагогическими работами и специалистами дошкольных образовательных учреждений г.

Керчи по развитию конкурсного движения как инструмента реализации государственной

образовательной политики.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городском смотре-конкурсе «Лучшее проведение

профессионального конкурса «Воспитатель года» с 07.10.2024 г. – 25.10.2024 г.

2. Назначить ответственными за подготовку и проведение конкурса Мироненко К.А.,

заместителя заведующего по ВМР.

3. Заместителю заведующего по ВМР Мироненко К.А.:

3.1. Организовать участие педагогов в Конкурсе на базе МБДОУ г. Керчи РК «Детский

сад комбинированного вида № 53 «Звоночек».

3.2. Определить состав оргкомитета конкурса «Лучший воспитатель года»

(Приложение № 1).

4. Оргкомитету разработать Положение о конкурсе в ДОУ «Воспитатель года»,

(Приложение № 2), график проведения Конкурса (Приложение № 3), критерии

оценивания конкурсных работ (Приложение № 4).

5. Заместителю заведующего по ВМР Мироненко К.А. подготовить конкурсные

материалы и предоставить в электронном виде на электронный адрес МБУ ДПО г. Керчи

«Информационно-методический центр» до 25.10.2024 г.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                     ______________ И.Л. Талалаева

mailto:sadik_zvonochek-kerch@crimeaedu.ru

Приложение № 1

к приказу №188

от 11.09.2024 г.

Состав оргкомитета смотра-конкурса «Лучшее проведение

профессионального конкурса «Воспитатель года – 2024»

в МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад комбинированного вида № 53 «Звоночек»

1. Мироненко К.А. – зам. заведующего по ВМР, МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад

комбинированного вида № 53 «Звоночек»;

2. Магдич М.Н. – учитель – логопед, МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад

комбинированного вида № 53 «Звоночек.

Состав жюри смотра-конкурса «Лучшее проведение

профессионального конкурса «Воспитатель года – 2024»

в МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад комбинированного вида № 53 «Звоночек»

1. Талалаева И.Л. – заведующий МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад

комбинированного вида № 53 «Звоночек»;

2. Мироненко К.А. – зам. заведующего по ВМР, МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад

комбинированного вида № 53 «Звоночек»;

3. Шеболдасова Ю.А. – педагог доп.образования, МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад

комбинированного вида № 53 «Звоночек».